I o Fruuntur iisdem ac professi votorum perpetuorum indulgen

tiis, privilegiis et spiritualibus gratiis, et, si morte praeveniantur, ad 

eadem suffragia ius habent; 

2° Eadem obligatione qua professi votorum perpetuorum tenen

tur observandi statuta; 

3° Voce activa et passiva carent, nisi aliud expresse caveatur in 

statutis. 

Can. 115 

Professio minor sive temporaria, sive perpetua, actus votis contra

rios reddit illicitos, sed non inválidos, nisi aliud expresse cautum fue

rit ; professio autem maior, si actus irriti fieri possint, reddit etiam in

válidos. 

Can. 116 

§ 1. Professio minor, ad tempus vel in perpetuum emissa, nisi aliud 

in statutis cautum sit, non aufert religioso proprietatem bonorum suo

rum neque capacitatem alia bona acquirendi. 

§ 2. Quidquid autem religiosus industria sua vel intuitu Religionis 

acquirit, Religioni acquirit, et, nisi contrarium legitime probetur, prae

sumitur religiosum acquirere intuitu Religionis. 

§ 3. Cessionem vel dispositionem de qua in can. 103, §§ 1, 2, pro

fessus mutare potest non quidem proprio arbitrio, nisi statuta id si

nant, sed de supremi Moderatoris vel Superioris monasterii sui iuris 

consensu, aut, si agatur de religiosis mulieribus adstrictis professione 

minore in monasteriis vel in Ordinibus, de consensu Hierarchae loci et, 

si mulierum Religio Superiori religioso subiecta sit, huius Superioris, 

dummodo mutatio, saltem de notabili bonorum parte, ne fiat in favo

rem Religionis : per discessum autem a Religione eiusmodi cessio ac di

spositio habere vim desinit. 

Can. 117 

§ 1. I o Candidatus ad professionem maiorem intra sexaginta dies 

ante professionem, salvis peculiaribus indultis a Sede Apostolica con-
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cessis, debet omnibus bonis quae actu habet, cui maluerit, sub condi

cione secuturae professionis renuntiare; 

2° Renuntiatio ante hoc tempus facta ipso iure irrita est. 

§ 2. Emissa professione, ea omnia statim fiant, quae necessaria sunt, 

ut renuntiatio etiam iure civili effectum consequatur. 

Can. 118 

Post professionem maiorem, salvis peculiaribus Apostolicae Sedis 

indultis, omnia bona, quae quovis modo obveniunt religioso, cedunt mo

nasterio vel Ordini, provinciae, quasi-provinciae, domui, secundum sta

tuta. 

Can. 119 

Religiosis minore professione adstrictis non licet : 

I o Per actum inter vivos dominium bonorum suorum titulo gra-

tioso abdicare; 

2° Testamentum conditum ad normam can. 103, § 3, mutare sine